

Aktualności

2016-12-12

Umowa podpisana



8 grudnia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego starosta wrzesiński Dionizy Jaśniewicz, wicestarosta Waldemar Grzegorek i skarbnik powiatu Beata Walkowiak podpisali umowę na realizację projektu pn. „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą społeczną”.



Projekt zakłada wykonanie termomodernizacji trzykondygnacyjnego budynku byłego biurowca SIWL-u o powierzchni 1 936 m², który został przekazany na własność powiatowi wrzesińskiemu. Docelowo ma się tam znaleźć nowa siedziba Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

Powiat wrzesiński otrzymał na ten cel wsparcie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w kwocie 2.701.147,34 zł. Całkowita wartość zadania została oszacowana 5.445.048,20 zł. Rzeczowo i finansowo należy zakończyć projekt do 31 grudnia 2017.



Zaplanowano, że w obiekcie powstanie kilkanaście sal lekcyjnych, pomieszczenia administracyjno-gospodarcze, gabinety specjalistów, świetlica, sala ćwiczeń, sala poznawania świata oraz pokoje nauczania indywidualnego i sanitariaty. Zespół

Szkół zajmie parter, pierwsze piętro i część drugiego, natomiast resztę drugiego piętra zajmie Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna. Co ważne, budynek posiada windę.

Obecnie ogłoszono przetarg na realizację zadania. Zakres do realizacji obejmuje m.in. kompleksową modernizację instalacji C.O. z przebudową kotłowni, docieplenie stropodachu wentylowanego i ścian zewnętrznych, wykonanie instalacji fotowoltaicznej, wymianę stolarki drzwiowej i okiennej drewnianej na nową z PCV, przyłącze telekomunikacyjne. Nowy budynek ogrzewany będzie za pomocą nowoczesnego, ekologicznego źródła - pompy ciepła. Rozpoczęcie prac planowane jest na styczeń 2017. Termin zakończenia wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu to listopad 2017.

Agnieszka Przysiuda-Zielkowska